
 

Uchwała Nr 229/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania składu Komisji Konkursowych wyłaniających kandydata na stanowisko 

dyrektora w I Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach i dyrektora w Zespole 

Szkół Nr 3 im. Hugona Kołłątaja w Szamotułach. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  

§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej   (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora w I Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Piotra Skargi  

w Szamotułach w składzie:   

1. Piotr Michalak                           przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Włodzimierz Malinowski            członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Jan Stefaniak                            członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Dorota Śliwińska                        członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

5. Marzena Adamczyk-Pelcer        członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

6. Krzysztof Skrętny                       członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

7. Elżbieta Mizgalska            członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Agnieszka Palatyńska             członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Beata Piechaczyk-Okraska         członek - przedstawiciel rady rodziców  

10. Sylwia Zaraś               członek - przedstawiciel rady rodziców  

11. Małgorzata Kowzan             członek - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora w Zespole Szkół Nr 3 im. Hugona Kołłątaja w Szamotułach  

w składzie:   

1. Piotr Michalak                przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 



2. Włodzimierz Malinowski                członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Jan Stefaniak                    członek - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Dorota Śliwińska                  członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

5. Marzena Adamczyk-Pelcer             członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

6. Krzysztof Skrętny                   członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

7. Sylwia Walczak-Gozdowska            członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Agnieszka Idkowiak                  członek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Kamil Dziurleja                  członek - przedstawiciel rady rodziców  

10. Agnieszka Kamińska-Nowak           członek - przedstawiciel rady rodziców  

11. Małgorzata Kowzan                  członek - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP 

§ 3. Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i tryb pracy Komisji 

Konkursowych określają odrębne przepisy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Beata Hanyżak 

 
2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk  

4. Maciej Trąbczyński 


